
wiadomości

Złoci i diamentowi małżonkowie
Data publikacji: 11.05.2023 11:11

O receptę na długoletnie pożycie małżeńskie pytano w Strumieniu, gdzie świętowano
jubileusze 17 par, które osiągnęły złote i diamentowe gody.

Fot. Gmina Strumień

- Wspólnie przeżyte lata to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego szacunku,
zrozumienia oraz piękny przykład małżeńskiej zgody. Zacnym Jubilatom składam najserdeczniejsze
gratulacje oraz życzenia zdrowia, pomyślności i szczęścia na dalsze lata wspólnego życia. Abyście dalej szli
przez życie, trzymając się mocno za ręce, zawsze uśmiechnięci, zawsze razem, zawsze pewni swoich
uczuć. Niech los Wam sprzyja, niosąc powodzenie - mówiła Anna Grygierek - Burmistrz Strumienia.

Pary spotkały się w Sali przy OSP w Bąkowie, by świętować swoje złote i diamentowe jubileusze małżeńskie.
Podczas uroczystego spotkania Małżonkowie zostali odznaczeni medalami za długoletnie pożycie małżeńskie
nadanymi przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. ?� Medale wręczyła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek w
towarzystwie Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Urszuli Strządały i Przewodniczącego Rady Miejskiej Czesława
Grenia.

W spotkaniu wzięło udział 11 par świętujących Złote Gody:
? Pani Irena i Pan Karol Błahut,
? Pani Ilona Gabryś-Malec i Pan Julian Malec,
? Pani Teresa Gruszka, i Pan Marian Gruszka,
? Pani Mirosława i Pan Jan Jałowiczor,
? Pani Krystyna i Pan Józef Macura,
? Pani Teresa i Pan Jerzy Omozik,
? Pani Wanda i Pan Stanisław Rygiel,
? Pani Stanisława i Pan Stanisław Salamon,
? Pani Janina i Pan Tadeusz Skoneczny,
? Pani Helena i Pan Janusz Wesołowscy,
? Pani Maria i Pan Stanisław Zaguła.
W gronie Szanowanych Jubilatów którzy w 2022 roku obchodzili 60-tą rocznicę pożycia małżeńskiego znaleźli się:
? Pani Stanisława i Pan Alfons Bierscy,
? Pani Elżbieta i Pan Józef Czaja,
? Pani Marta i Pan Tadeusz Dałek,
? Pani Emilia i Pan Antoni Sobik,
? Pani Krystyna i Pan Antoni Strządała,
? Pani Emilia i Pan Leopold Wawrzyczek.
Niestety z różnych powodów nie wszystkie pary świętujące w tym roku jubileusz mogły uczestniczyć w tym
wyjątkowym wydarzeniu.
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